
ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016 №3

д. Саморядово

"Об утверждении Правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, 
находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, 
находящимися в муниципальной собственности Саморядовского сельсовета "

В соответствии с пунктом 5 статьи 39-28 Земельного кодекса Российской Федерации , постановлением 
правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. № 1308 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера платы за увеличение площади земельных 
участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными 
участками, находящимися в муниципальной собственности Саморядовского сельсовета .  (Прилагаются) .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Саморядовского сельсовета  В.И.Поздняков


